
平成30年6月21日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 河川補修工事（前川） 前川 横津海 2,910,000     2,850,000      30.9.28 ㈲中嶋建設 指名競争入札

2 高浜町営住宅緑ヶ丘団地2号棟改修工事 緑ヶ丘 74,324,000    72,500,000    31.3.22 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

3 青郷公民館外壁修繕及びシーリング打替え工事 青 7,136,000     6,993,000      30.10.12 ㈱冨洋 指名競争入札

4 高浜町学校給食センター高圧受電設備増設工事 宮崎 9,950,000     9,550,000      30.8.31 ㈲康誠電気 指名競争入札

5 夏期臨時電灯設置及び撤去工事
東部

海水浴場
1,949,000     1,850,000      30.9.21 ㈱薮下電業 指名競争入札

6 小学校遊具改修工事 宮崎他 2,200,000     2,024,000      30.8.31 （株）ジャクエツ環境事業 指名競争入札

7 道路改良に伴う用地測量調査業務
中山観音寺

線
中山 11,180,000    10,600,000    31.3.22 ㈱若狭開発技術センター 指名競争入札

8 中央区排水路設計業務 宮崎 5,300,000     5,000,000      31.3.22 大樹測量設計㈱ 指名競争入札

9 排水路測量設計業務 音海 910,000       850,000        30.12.20 ㈱澤田調査設計 指名競争入札

10 高浜町地籍調査業務 難波江 ― 4,300,000      31.3.15 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

11 高浜都市計画マスタープラン実行支援業務 町内一円 ― 7,900,000      31.3.22 ㈱サンワコン 指名競争入札

12 高浜町公共下水道高森地区管渠実施設計業務 高森 5,030,000     4,400,000      30.10.31 ㈱ＮＪＳ福井出張所 指名競争入札

13 道路拡張工事に伴う管渠実施設計業務
横断5号線

他
和田・
若宮

3,620,000     3,100,000      31.3.15 ㈱ＮＪＳ福井出張所 指名競争入札

14 高浜町保健福祉センター空調設備更新工事設計業務 和田 1,120,000     1,060,000      30.10.31 ㈲橋詰設計 指名競争入札

15 高浜保育所移転整備基本設計業務 薗部 19,420,000    10,500,000    31.3.22 （株）東畑建築事務所 指名競争入札

16 社会福祉施設基本構想策定業務 宮崎 5,734,000     中止 31.3.22 中止 指名競争入札

17 青郷小学校音楽室サッシ取替工事 小和田 1,850,000     1,507,760      30.8.31 鳴戸建築 指名競争入札

18 高浜町学校給食センター空調機器賃貸借業務 宮崎 ― 502,300        30.8.31
三菱電機クレジット（株）
北陸支店

指名競争入札

19 自主防災組織貸与用備品（除雪機）購入 小和田他 ― 1,098,000      30.12.20 小浜ヤンマー（株）　おお
い店

指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


